Se exigirá una garantía mínima para la totalidad del suministro de dos (2) años. 

PRESCRIPCIÓN DÉCIMA Presupuesto del contrato 

El presupuesto del contrato se establece ente los diferentes LOTES como se detalla a 
continuación: 

• LOTE 1: El precio máximo de suministro se establece en la cuantía ciento noventa 
mil euros (190.000,00 €), siendo el precio anterior desglosado en una base de ciento 
cincuenta y siete mil veinticuatro euros con setenta y nueve céntimos (157.024,79 
€) y el Impuesto sobre Valor Añadido (21%), treinta y dos mil novecientos setenta 
y cinco euros con veintiún céntimos de euro (32.975,21€).